mantenimiento y de limpieza de local, según Orden de Servicio Nº2804-2022 a nombre del proveedor 
GRUPO VIENNA E.1.R.L. con RUC: 20601887569, correspondiente a la Actividad "MANTENIMIENTO DEL 
PUESTO DE SALUD BOROGUEÑA, DISTRITO DE ILABAYA - PROVINCIA DE JORGE BASADRE - 
TACNA", por el monto de S/ 39,000.00 (Treinta y nueve mil con 001100 soles). Asimismo, adjunta el Acta 
de Conformidad de Servicios N'3334-2022 firmado por el Responsable de Actividad en mención y el 

._ inspector Arq. Adrián Alejandro Copa Quispe con CAP:17529; 
/.-;:;, -: �- ' \ 
· \; -· \:Que, mediante Informe Nº6256-2022-GDTI-GMIMPJB de fecha 22 de diciembre del 2022, el lng, Luis

[...]

Mirlan Beatriz Ayea Cuadros Gerente 
de Administración y Finanzas, que remite el expediente de la Orden de Servicio Nº2804-2022, a nombre 
del proveedor GRUPO VIENNA E.I.R.L., por el SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE 
LOCAL, por el importe de Sl39,000.00 (Treinta y nueve mil con 001100 soles), para su trámite 

,,,.,,.,.-.,..,/ correspondiente; 
'fí, 

e, mediante Informe Nº384-2023-GAF-GMIMPJB de fecha 17 de marzo del 2023, la Lic. Mirian Beatriz 
ca Cuadros Gerente de Administración y Finanzas informa al lng. Guillermo E.

[...]

(Treinta y nueve mil con 001100 soles); correspondiente a la Actividad "MANTENIMIENTO DEL PUESTO 

,/._�"'' C/A o1l DE SALUD BOROGUEÑA, DISTRITO DE ILABAYA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE - TACNA", la 
(/1; v � misma que tiene una penalidad aplicable por el monto de Sl3,900.00 (Tres mil novecientos con 00/100 
� '" "º e • l; soles), conforme a los fundamentos expuestos en su informe legal; 
,%1lE\ s ,s; 
' � ,¡ji Que, a través de la Resolución de Alcaldía N'05-2024-A/MPJB de fecha 07 de febrero del 2024, se aprueba 

RECONFORMAR, a partir de la fecha, la Comisión Evaluadora de Expedientes Devengados ylo